
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Р У К О В О Д И Т Е Л Ь 
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Г О 

К О М И Т Е Т А С А Б И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы Җ И Т Ә К Ч Е С Е 

КАР АР 

№ ЯбО-ч 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие культурно-досуговой деятельности 
Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан на 2015-2017 годы» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04. 

В связи с изменением расходов на реализацию программы, и обеспечения открытости в 
расходовании бюджетных средств 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культурно-досуговой деятельности 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан на 2015-2017 годы» (далее -
Программа), утвержденную постановлением Руководителя Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района от 11.11.2014 г. №1235-п «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культурно-досуговой деятельности Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан на 2015-2017 годы» следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку 9 «Объемы финансирования Программы» изложить 
в следующей редакции: 
« 

Объемы Общий объем финансирования Программы в 2015-2017 годах за 
финансирования счет средств бюджета Сабинского муниципального района 
Программы Республики Татарстан составит 183 484,550 тыс.рублей, в том 

числе: 
2015 год - 57 403,700 тыс.рублей; 
2016 год - 61 053,700 тыс.рублей; 
2017 год - 65 027,150 тыс.рублей. 

Объемы финансирования Программы носят прогнозный 
характер и подлежат ежегодному уточнению при формировании 
проекта бюджета Сабинского муниципального района на 
соответствующий год и плановый период. 

1.2. Приложение №1 Программы изложить в новой редакции согласно Приложению 
№1. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабинского 
муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Исполнительного комитета 

Сабинского муниципального района, 
первый заместитель Руководителя 

Исполнительного комитета 
муниципального района по соц.вопросам \ ^ Т.Г.Шарафиев 

http://saby.tatarstan.ru


св p 1> H S S о SA 
О u о X нО Ч u H s я В о с 0 

s « 
в 
4) 
1 ч о m о и >> 
Си 

~ 2 4! я Я и у S 5 

я л H о о, cd 
Й H 
s 2 я в ю >> с о и Оч cd Я о « к! о. J 

S * я 
я 1 т ч 

F 
со о я 03 h о „ О 

о. я 
С » 

я <и 
s о 

о 
oCsC И Сл о ^ 
2 ^ я or ю ^ cd I О о 

и Я я « is-ci 
а. 
С 

-Q 
Ч 
О и 

о fN 
IЛ тН о п 

S s « H 
и о о s а. л в ч 

« s 
s я H w & 

« H g 
4» 

о я _ 
Л et 
5 « S 

« H 

rt в в 
о bd 
CQ S 

=r P 4 
Я Um VO S ï? ^ В g В 

2- u 
s ч Ф 2 o û -

B « 

Г 
— M 
В- ч 

ut tu 

К S H es )S л 
в о а 
4» 
s 

л в м 
э s 

в в 
H >S В е; » я 

о и о 
se и в 
в ю « 

U 

s ni ч О и 
О я 
05 Я m cd ю сс О и. сх я о 
С ) -и Я ь cd Я S -е-
s 
»в 
О 

о (N 

Ю 

О CN 

0) 
S » Й ^ 2 о а, я О о я 

л 
X я <и 
CQ Һ" о H у M р 
о 

о m 
г-" CN 
о 
ю 
о о г-̂  
сп >/-> о 
ЧО 

о о г-сп о t̂ г-Ш 

и I и-£ 

<-) а, 
s ? 
s « 
0 1 
1 J ю 'Я л 3 U я я 
« 

cd Я О « 
cd CL 
О и о я -о 

№ 
• и 

CQ 0 « 
я 
1 и 
Ә о к 
X 12 я ч о Пч cd Я 
Я H о о я -Q И D 
Ё 4> 4 « 
О я 
J3 Й 0 
1 0 cd и 
cd 5 
1 9- cd Я 
„ О 
Д С а 

и 

и и 

О « 
H -

S о ч « 

cd Я О « 
cd а. 
о и 

О g 
& й 
л s 

« cd 
ьй о я я ю 
U я « я 

>Я 
^ £ « S feci 

я я я 
>> s 
о и 
о « 
о я я ю 

И я а 
о )Я я о о о о. а> о m 
О 03 cd Я О 

cd о а. : ^ 
я о и я 
X M 
DO я H о к 

CQ 

cd X 
2 о я СЗ 2 s 

п ю в е< о С a и л и Cl X 3 Я -а 

s 5 

О H о <u Я s L. со X 3 ю Я ЬЙ Q< Ч 
3 & о дз Я 
ю & в p я со"4 s s ч о <u о с я m Ы о ю Ьй я cd 2 Ч (U ; Я Л ЬЙ О. a s cd 
V о о s К! cd О CQ 5 CQ 4) О cd Ю О н a о 

CQ Я L_ 3 & 
о 

о я cd 
О. 
$ 

я 
2 1 о 

Ë <D Ч ч s 

о я cd 
О. 
$ X о 

о и 3 
1 

"п> и 
н D ч X 3 ч к я 3 0) cd hQ 

к я Ь Я Я ч о ЬЙ о a 
<и Ч 

>> <и Ч % и 
я О. cd я я 4> cd X ч a X 
о а. sr cd с cd S 

3 я 
« С 

с cd S — 

о Иг о § со Я Я cd у 
S 1 

f 
Я cd у S cd ш я H 

<ч 

и 1 и £ 
cd Я О « cd а. 
о и _ о Ä ̂  Я 

и а Û Ui S S U S g 

s S? i « s >, g О S 
я 4 
ю 'Я « 3 U я « я 

S feu 

о и О « 
о Я я 



« о 

I я m 

U « 
U 
яя-

л 
£ И 
2 „ о 

w 'S 
S I 
M 


